REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO:

Premesso

Constatato

Atteso

Ritenuto

Preso atto

Sentiti

IL DIRETTORE A?WSTg ATIVO /

; -

Deliberazione n.

Presa atto rinuncia proroga contratto a tempo determinato — sig.ra SECCI
Margherita.

che con deliberazione n. 702 del 13/09/2011 ¢ stata disposta la proroga
dell’assunzione a tempo determinato di n. 11 Coll.ri Prof.li Sanitari Infermieri;

che, tra gli altri & stato prorogato anche il contratto a tempo determinato della sig.ra
SECCI Margherita dal 16/09/2011 al 15/03/2012;

che con nota fax del 14/09/2011 acquisita al protocollo aziendale con n. 20880 la
sig.ra SECCI Margherita ha comunicato la propria rinuncia alla proroga del contratto
a tempo determinato in qualita di Coll.re Prof.le Sanitario Infermiere;

pertanto di dover provvedere alla presa d’atto della rinuncia predetta e ritenere il

contratto della sig.ra SECCI Margherita terminato nella data del 15/09/2011 (ultimo
giorno di servizio) con cessazione dal servizio della medesima dal 16/09/2011 ;

IL DIRETTORE GENERALE

dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto della rinuncia della sigra SECCI Margherita alla proroga del
contrato a tempo determinato in qualitd di Coll.re Proflle Sanitario Infermiere in
scadenza al 15/09/2011 (ultimo giorno di servizio)

di ritenere il contratto della sig.ra SECCI Margherita terminato nella data del
15/09/2011 (ultimo giorno di servizio) con cessazione dal servizio della medesima
dal 16/09/2011.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Maurizi ,_MZ%MIDA
(Dr aurlz/l/o,}%{y t

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dr. Antonio FRAILIS)

Z

Personale



Allegati n.

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
gﬁtf;g§ga che la

7
7%

n. - 7 del

nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7

a partire dal £ Ual 13 5
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
¢ stata posta a disposizione per la consultazione

al LI

o /y"

Il respogsdﬁﬁe Servizio Affari Generali
~ /
F e, H

Destinatari




